

Årsredovisning
för
Roséns Bygg & Måleri AB
556960-2781

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Rosén, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för Roséns Bygg & Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsmåleri och byggnadsentreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 hade verksamhetens omsättning minskat till följd av den allmänna konjunkturläget. En förlust hade därmed uppstått och en kontrollbalansräkning var upprättad. Åtgärder har vidtagit med kostnadsbesparingar samt fler arbeten för att återställa det egna kapitalet. Företages framtidutsikter visar på att bolagets hälsa är på väg att återställas. Styrelsen är betalningsansvarig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 517	2 853	1 521	2 100
Resultat efter finansiella poster	106	22	-439	275
Soliditet (%)	-13	-30	-90	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-219 643	22 320	-147 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 320	-22 320	0
Årets resultat			106 020	106 020
Belopp vid årets utgång	50 000	-197 323	106 020	-41 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-197 323
årets vinst	106 020
	-91 303
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-91 303
	-91 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 517 152	2 853 300
Övriga rörelseintäkter		41	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 517 193	2 853 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 361 122	-1 752 568
Övriga externa kostnader		-366 190	-366 592
Personalkostnader	2	-643 034	-635 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 220	-12 220
Summa rörelsekostnader		-2 382 566	-2 767 163
Rörelseresultat		134 627	86 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-29	2 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 578	-65 936
Summa finansiella poster		-28 607	-63 817
Resultat efter finansiella poster		106 020	22 320
Resultat före skatt		106 020	22 320
Årets resultat		106 020	22 320

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 780	19 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 780	19 000
Summa anläggningstillgångar		6 780	19 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 420	358 182
Övriga fordringar		3 631	35 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 456	70 688
Summa kortfristiga fordringar		149 507	464 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 384	7 494
Summa kassa och bank		168 384	7 494
Summa omsättningstillgångar		317 891	472 146
SUMMA TILLGÅNGAR		324 671	491 146

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-197 323	-219 643
Årets resultat		106 020	22 320
Summa fritt eget kapital		-91 303	-197 323
Summa eget kapital		-41 303	-147 323
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		104 681	132 677
Summa långfristiga skulder		104 681	132 677
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 996	27 996
Leverantörsskulder		59 359	259 510
Skatteskulder		7 103	8 535
Övriga skulder		146 835	189 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 750
Summa kortfristiga skulder		261 293	505 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 671	491 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	290 000	290 000
	290 000	290 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 100	61 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 100	61 100
Ingående avskrivningar	-42 100	-29 880
Årets avskrivningar	-12 220	-12 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 320	-42 100
Utgående redovisat värde	6 780	19 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	65 000	65 000
	65 000	65 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 67 677 kronor (95 673 kr fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 681	67 677
	39 681	67 677
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 996	27 996
	27 996	27 996

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Tanumshede

Thomas Rosén
Thomas Rosén

2026-02-27